SINDACI SUPPLENTI 

I componenti del Collegio Sindacale sono tutti domiciliati 

per la carica presso la sede della società. 

Il compenso per i membri del Collegio Sindacale è 

determinato in Euro 20.000 (ventimila) lordi/annui per il 

Presidente ed in Euro 15.000 (quindicimila) lordi/annui per 

ciascuno dei due Sindaci Effettivi. 

Art. 10 

Entro il termine di 30 (trenta) giorni decorrenti dalla 

costituzione della società è conferito l'incarico di revisore 

legale dei conti, ai sensi dell'art. 2409-bis del codice civile.

[...]

prestazioni illuminotecniche, di rendimento energetico, di sicu-
rezza della circolazione e degli impianti nonché il contenimento 
dell’inquinamento luminoso;

Considerato che la suddetta d.g.r. 4606/2021:

•	individua le risorse economiche necessarie, che ammon-
tano a euro 15.000.000,00 (quindici milioni), a valere sul 
capitolo 17.01.203.14513 «Misure di incentivazione per la 
diffusione delle migliori tecnologie disponibili per l’efficienza 
energetica e il contenimento dell’inquinamento luminoso 
degli impianti di illuminazione pubblica anche in applica-

[...]

di approvare il «Bando Illumina - Contributi per l’efficienza 

energetica e il contenimento dell’inquinamento luminoso degli 
impianti di illuminazione pubblica», Allegato parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento; 

2. di dare atto che la dotazione finanziaria del bando am-
monta a euro 15.000.000,00 (quindici milioni) a valere sul ca-
pitolo 17.01.203.14513 che presenta la necessaria disponibilità;

3. di attestare che contestualmente all’adozione del presente 
atto si provvede alla pubblicazione di cui agli artt. 26 e 27 del 
d.lgs. 33/2013;

4. di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Ufficia-